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Презентира

ОУ Војдан Чернодрински

1993-2001

Градежен факултет-

Скопје, УКИМ

2005-2011

СУ Орце Николов

2001-2005

доц. д-р Симона Богоевска

Градежен факултет - Скопје

Градежен факултет-

РУБ, Бохум, Германија

2012-2019
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Со нас присутни:

проф. д-р Златко Зафировски

Продекан за настава

проф. д-р Маријана Лазаревска

Продекан за наука 

и меѓународна соработка

Ангел  Мијајлевски

Студент на Градежен факултет

проф. д-р Владимир Витанов
студиска програма по градежништво

проф. д-р Јован Папиќ
студиска програма по геотехника

проф. д-р Златко Богдановски
студиска програма по геодезија



Светски трендови
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Светски трендови
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Широк спектар на професии
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ВО КАНЦЕЛАРИЈА НА ТЕРЕН ВО ЛАБОРАТОРИЈАПроектирање

Цртање

Симулации

Програмирање

Планирање

Управување

Организирање

Надгледување

Финансиска 

администрација

Изведба

Надзор

Мониторинг

Организација

Контрола на квалитет

Експерименти

Развојни програми



Секогаш современа професија
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Примена на знаење 
од областите на 

физика и математика

диплома од 
Градежен факултет

Креативно 
размислување 

надвор од рамките



Се изучуваат теми од нашето секојдневие:
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Како езерата стојат 
позади браните?

Зошто во Рим нема 
високи згради? 

Како се проектираат 
мостовите, патишта и 
тунели ? 

Како се определуваат 
деформации на мостови ?

Како поминуваат брзи 
пруги по мочуриште ?

Кога објектот ќе се 
преврти од ветер ?

Зошто се користат беспилотни летала ? Како да се менаџираат проекти со огромен број учесници?

Како зградите 
се нишаат а не се 
рушат од земјотрес? 
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ

4500 500 100

1949
72

1



10

ГРАДЕЖНИШТВО

ГЕОДЕЗИЈА

ГЕОТЕХНИКА

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ
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3 ГОДИНИ

ДОДИПЛОМСКИ

2 ГОДИНИ 

МАГИСТЕРСКИ

3 ГОДИНИ 

ДОКТОРСКИ

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ



12

Нашите студенти патуваат на реномирани универзитети!
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Нашите студенти се наградени за постигнатиот успех!

>>> Прв циклус на студии (согласно поените остварени при упис на Градежен факултет)

25 студенти – стипендисти при упис:

Стипендии за првите 20 рангирани на било која студиска програма

Стипендии за првите 5 рангирани на студиска програма по геотехника

10 студенти – стипендисти при студирање во 2 и 3 година на студии:

Стипендии за континуирано најдобрите 10

>>> Втор циклус на студии

5 студенти – стипендисти за континуиран успех
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Нашите студенти добиваат признати кредити!

ЦЕЛ СЕМЕСТАР СТИПЕНДИРАНО СТУДИРАЊЕ НА СТРАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ
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Нашите студенти стекнуваат искуство во реален сектор!
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Што мислат нашите студенти ?
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Што мислат нашите студенти ?
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Што мислат нашите студенти ?



Place your screenshot 
here
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ГОРДИ СМЕ НА УЧЕБНАТА 2019/2020

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ Е ЕДЕН ОД ПРВИТЕ

ФАКУЛТЕТИ СО КОМПЛЕТНО ОРГАНИЗИРАНА

ОN-LINE НАСТАВА И ИСПИТНИ СЕСИИ!

ПРОДОЛЖУВАМЕ И ВО 2020/2021!



Каде ќе нѐ најдете ?
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1 3 5

642

Позади 
слаткарница Апче

Спроти 
пекара Силбо Спроти Буњаковец

Спроти 
Кантина

Близу 
Кино Карпош

Близу 
Универзална сала



WWW.GF.UKIM.EDU.MK
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Каде ќе нѐ најдете online ?

http://www.gf.ukim.edu.mk/


Научниците го истражуваат она што веќе постои; 

инженерите го создаваат она што дотогаш не било.

Алберт Ајнштајн
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Ве очекуваме!


